
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 07  maio de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4159  –   Extratos . 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

30/2020. Objeto: Aquisição de ônibus e veículos de 05 lugares, para estruturação da rede de 

serviços do Sistema Único da Assistência Social – SUAS, conforme CONVÊNIO/MC n° 

893565/2019 – PLATAFORMA + BRASIL. ABERTURA: 21/05/2020 as 09h00min. O edital 

encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 04 de maio de 2020. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

31/2020. Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos, para estruturação da rede de 

serviços do Sistema Único da Assistência Social – SUAS, conforme CONVÊNIO/MC n° 

888858/2019 – PLATAFORMA + BRASIL. ABERTURA: 25/05/2020 as 09h00min. O edital 

encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 04 de maio de 2020. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

35/2020. Objeto: Fornecimento de metalon, para atender a Secretaria Municipal de Obras. 

ABERTURA: 21/05/2020 as 13h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

06 de maio de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

36/2020. Objeto: Fornecimento de uniformes, para atender os servidores públicos da Secretária 

de Planejamento e Fazenda. ABERTURA: 25/05/2020 as 13h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 07 de maio de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – 

Pregoeiro.  

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-05-07T16:50:24-0300
	Julimar Antonio Vianna




